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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio

Ref:

Demandante:

Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 056
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
GILBER PERALTA NARVAEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL 6,749,662
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 6,749,668.00
Int.
Periodo intereses de mora mora Int. Mora | intereses intereses
Ef. tasa
dia mes afio |N°dias| Anual Mensual periodo acumulados
22 8 2017
31 8 2017 9 32.97 2.7475| $55,634.14 $55,634.14
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $181,228.59 $ 236,862.72
1 10 2017
31 10 2017 31 31.73 2.64416667 | S 184,421.55 $421,284.28
1 11 2017
30 11 2017 30 31.44 2.62| $176,841.30 $598,125.58
1 12 2017
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333| $181,050.47 $779,176.05
1 1 2018
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| $180,411.13 $959,587.18
1 2 2018
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $165,471.86| S 1,125,059.04
1 3 2018
31 3 2018 31 31.02 2.585| $180,294.88| S 1,305,353.92
1 4 2018
30 4 2018 30 30.72 2.56| $172,791.50| $1,478,145.42
1 5 2018
31 5 2018 31 30.66 2.555| $178,202.48| §$1,656,347.90
1 6 2018
30 6 2018 30 30.42 2.535| $171,104.08| $1,827,451.99
1 7 2018
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $174,657.03| $2,002,109.02
1 8 2018




31 8 2018 31] 2991 2.4925| $173,843.32| $2,175,952.35
1 9 2018
30 9 2018 30|  29.72| 2.47666667| $167,166.78| $2,343,119.12
1 10 2018
31 10 |2018 31|  29.45| 2.45416667| $171,169.71| $2,514,288.83
1 11 2018
30 11 2018 30|  29.24| 2.43666667| $164,466.91| $2,678,755.74
1 12 2018
31 11 2018 31 29.1 2.425| $169,135.43| $2,847,891.17
1 1 2019
31 1 2019 31| 2874 2.395| $167,043.03] $3,014,934.20
1 2 2019
28 2 2019 28] 2955 2.4625| $155,129.87| $3,170,064.07
1 3 2019
31 3 2019 31]  29.06 2.42125| $ 168,873.88 | $ 3,338,937.95
1 4 2019
30 4 2019 30| 28.98 2.415| $163,004.48 | $3,501,942.44
1 5 2019
31 5 2019 31|  29.01 2.4175 | $168,612.33| $3,670,554.77
1 6 2019
30 6 2019 31| 2895 2.4125| $168,263.60 | $3,838,818.37
1 7 2019
31 7 2019 31] 2892 2.41| $168,089.23| $4,006,907.60
1 8 2019
31 8 2019 31| 2898 2.415| $168,437.96 | $4,175,345.56
1 9 2019
30 9 2019 30| 28.98 2.415| $163,004.48 | $4,338,350.04
1 10 |2019
31 10 |2019 31| 2898 2.415| $168,437.96| $4,506,788.01
1 11 2019
30 11 2019 30|  28.55| 2.37916667 ]| $ 160,585.85| $ 4,667,373.86
1 12 2019
30 12 2019 31|  28.37| 2.36416667 | $164,892.51| $4,832,266.37
1 1 2020
30 1 2020 30|  28.16| 2.34666667 | $158,392.21| $4,990,658.58
1 2 2020
29 2 2020 29| 2859 2.3825| $155,450.48| $5,146,109.06
1 3 2020
31 3 2020 31|  28.43| 2.36916667| $165,241.25| $5311,350.31
1 4 2020
30 4 2020 30| 2804 2.33666667] $157,717.24] $5,469,067.55 |
1 5 2020
31 5 2020 31| 27.29] 2.27416667] $158,61532| $5,627,682.88]
1 6 2020
30 6 2020 30| 27.18] 2.265 | $152,879.98] $5,780,562.86
1 7 2020
31 7 2020 31|  27.18] 2.265] $157,975.98] $5,938,538.84 ]
1 8 2020
31 8 2020 31| 27.44] 2.28666667] $ 159,487.16] $6,098,025.99]
1 9 2020
30 9 2020 30|  27.53| 2.29416667] $ 154,848.63] $6,252,874.62
1 10 2020
31 10 2020 31|  27.14] 2.26166667] $ 157,743.49] $6,410,618.11]




1 11 |2020
30 11 2020 30|  26.76] 2.23] $150,517.60] $6,561,135.71]
1 12 [2020
31 12 2020 31]  26.19] 2.1825] $152,221.89] $6,713,357.60 |
1 1 2021
21 1 2021 21 25.98] 2.165] $102,291.22] $6,815,648.82 |

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

int corrientes
$ 13,593,085.82



